

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sun Moon Star Holding ApS**

Upsalagade 4, 4. tv, C/O Frederik Bjerregaard Sørensen, 2100 København Ø

**CVR-nr. 36 50 74 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Frederik Bjerregaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sun Moon Star Holding ApS  
Upsalagade 4, 4. tv  
C/O Frederik Bjerregaard Sørensen  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 50 74 03  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frederik Bjerregaard Sørensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og ejer anparter i Moon ApS / eller andre helt eller delvist ejede selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.706 mod -54.633 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.118.659 mod 2.079.392 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.706</b>	<b>-54.633</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.922.383	2.143.154
Andre finansielle indtægter	297.532	136.779
Øvrige finansielle omkostninger	0	-145.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.163.209</b>	<b>2.079.392</b>
1 Skat af årets resultat	-44.550	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.118.659</b>	<b>2.079.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	632.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.383	2.143.155
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	564.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.118.659</b>	<b>2.079.392</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	4.416.660	3.994.277
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.971	71.077
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	872.607	875.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.316.238</u>	<u>4.940.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.316.238</u></b>	<b><u>4.940.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.925.249</u>	<u>1.879.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.925.249</u></b>	<b><u>1.901.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.241.487</u></b>	<b><u>6.842.467</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.044.466	3.622.083
Overført resultat	3.557.111	2.993.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.182.577</b>	<b>6.813.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.542	3.542
Selskabsskat	30.368	0
Anden gæld	25.000	25.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.910	28.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.910</b>	<b>28.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.241.487</b>	<b>6.842.467</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	3.622.083	2.993.035	117.800	6.813.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	422.383	564.076	500.000	1.486.459
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	632.200	0	632.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-632.200	0	-632.200
	<b>81.000</b>	<b>4.044.466</b>	<b>3.557.111</b>	<b>500.000</b>	<b>8.182.577</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	44.550	0	
	<b>44.550</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	372.195	372.195	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>372.195</b>	<b>372.195</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.622.082	2.478.927	
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000	
Årets resultat	1.922.383	2.143.155	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.044.465</b>	<b>3.622.082</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.416.660</b>	<b>3.994.277</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Moon ApS, København	50 %	8.833.320	3.844.766
		<b>8.833.320</b>	<b>3.844.766</b>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	71.077	69.006	
Tilgang i årets løb	26.971	0	
Overførsler	-71.077	2.071	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.971</b>	<b>71.077</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>26.971</b>	<b>71.077</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	875.549	42.953
Tilgang i årets løb	0	832.596
Afgang i årets løb	<u>-2.942</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>872.607</u></b>	<b><u>875.549</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>872.607</u></b>	<b><u>875.549</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
